Saída do Aeroporto Internacional Salgado Filho, Porto Alegre, às 00:30 horas, com 

destino à Santa Tereza.  

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO  

2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância total de R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais).  
2.2. O valor será pago, por intermédio da Secretaria da Fazenda do Município, mediante a 
apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente aos valores da mesma e a preços totais do 
contrato, através de depósito bancário na conta abaixo, em até dez dias, após a prestação do